

Til land**Kun mulig med EDI**

**Finland (inkl Åland) Maks CODbeløb:
8.400 EUR**

Singel-pakker Ikke muligt.

Bulk-pakker Transportlabel for Business Parcel Bulk / PickUp Parcel Bulk / Home Delivery Parcel med finsk konto og COD-beløbet i EUR. Vedlæg ikke indbetalingskort, eftersom betalingsinformationen skrives ud af Itella. Valgfri bank.

**Færøerne Maks COD-beløb: 25.000
DKK**

Singel-pakker Transportlabel for Business Parcel / PickUp Parcel med indbetalingskort (som fås af din bank), altid med dansk bankkonto med OCR (FIK 71) og COD-beløbet i DKK. Et kreditnummer må skaffes fra din bank.

Bulk-pakker Transportlabel for Business Parcel Bulk / PickUp Parcel Bulk med indbetalingskort (som fås af din bank), altid dansk bankkonto med OCR (FIK 71) og CODbeløbet i DKK. Et kreditnummer skal rekvireres fra din bank.

Indbetalingskortet lægges i en plastlomme som fæstes på pakken. Valgfri bank.

**Grønland Maks COD-beløb: 25.000
DKK**

Singel-pakker Transportlabel for Business Parcel / PickUp Parcel med indbetalingskort (som fås af din bank), altid dansk bankkonto med OCR (FIK 71) og COD-beløbet i DKK. Et kreditnummer skal rekvireres fra din bank.

Indbetalingskortet lægges i en plastlomme som fæstes på pakken. Valgfri bank i Danmark.

Bulk-pakker Ikke muligt.

**Island Maks COD-beløb: 100.000
DKK**

Singel-pakker Ikke muligt.

Bulk-pakker Transportlabel for Business Parcel Bulk / PickUp Parcel Bulk med islandsk indbetalingskort (som fås af din bank), islandsk bankkonto og COD-beløbet i ISK.

Indbetalingskortet lægges i en plastlomme som fæstes på pakken. Valgfri bank på Island.

Til land**Kun mulig med EDI**

Norge Maks COD-beløb: 100.000 NOK

Singel-pakker Ikke muligt.

Bulk-pakker Transportlabel for Business Parcel Bulk / Express Nordic 09:00 Bulk/ PickUp Parcel Bulk med norsk bankkonto og COD-beløbet i NOK. Vedlæg ikke indbetalingskort, da betalingsblanketten skrives ud af Posten Norge. Valgfri bank i Norge. Det anbefales imidlertid, at man benytter en OCR-konto med KID-nummer og altid med kontrolciffer på COD-beløb. Dette giver automatisk information om, hvilken kunde som har hentet og betalt.

Sverige Maks COD-beløb: 9.999 SEK

Singel-pakker Ikke muligt.

Bulk-pakker Transportlabel PickUp Parcel Bulk med svensk bankgiro- eller Plusgirokonto (med eller uden OCR-konto). COD-beløbet i SEK. Vedlæg ikke indbetalingskort, eftersom betalingsblanketten skrives ud af Bring Parcels. Valgfri bank (Plusgiro via Nordea).. Valgfri bank (Plusgiro via Nordea) i Sverige.